[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2023   № 652-па
О внесении изменений в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 30.03.2020 №201-па
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 22.07.2014 № 537-па «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Доволенского района Новосибирской области, их формирования и реализации», администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Доволенского района Новосибирской области от 30.03.2020 №201-па «Об утверждении муниципальной программы Доволенского района Новосибирской области «Комплексное развитие сельских территорий в Доволенском районе Новосибирской области на 2020 – 2024 годы» следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы Доволенского района изложить в редакции согласно приложению;
1.2. В абзаце 1 раздела 3 цифры «2025» заменить на «2026» и далее по тексту;
1.3. По всему тексту цифры «2020-2025» заменить на «2020-2026»;
1.4. В абзаце 5 раздела 7 цифры «17807,626» заменить на «14040,87908» и далее по тексту;
1.5. Приложения №1-4 изложить в новой редакции согласно приложений к данному постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024 года.
И.о. Главы  Доволенского района
Новосибирской области                                                                Е.В. Борисенко
 Савкина Н.В.

21-306